
Información Analítica de LPGA 3302-29227205

Fecha: 12/8/2025
Nro Orden:  0001 00090319
Productor: POSAVINA S.A.FINANCIERA

Grano: Cebada

LPGP 3302-29212562

Kilos

LPGA

1.642.403

28.916,49

283.155,00

254.238,51

FINAL

417.562.091,54

0,00

6.622.685,38

-14.150.319,21-12.556.474,78Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

410.034.457,71

IVA CREDITO FISCAL 5.411.101,8310,50%

NETO LIQUIDADO 56.945.404,93

Ganancias 0,00

IIBB -386.507,27

IVA -2.576.715,16

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 53.982.182,50

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

51.534.303,10

Importe Bruto

1.642.403

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

254.238,51

283.155,00

417.562.091,54

28.916,49

-46.505.462,15

0,00

358.500.154,61

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

13/01/25 535564 2 100,70 10,00 No 535.564 1.061.533,37CD 3320-19475482

24/01/24 832706 2 102,00 9,70 No 645.728 3.656.822,23CD 3320-17371253

20/02/25 443723 2 101,50 10,20 No 443.723 1.884.635,79CD 3320-19646591

14/07/25 17388 2 100,40 12,70 No 17.388 19.693,99CD 3320-20841725
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